
 

  

 
 

 

Decreto n. 33                             Teramo, 08/05/2024 

       IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 535 del 13 settembre 

2022;  

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 

studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività a tempo parziale degli studenti emanato con D.R. n. 115 del 

13 marzo 2023; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Comunicazione del 07 marzo 

2024 con la quale è stato approvato di dare mandato al Direttore del Dipartimento di 

procedere all’emanazione di un Bando per l’assegnazione di n. 3 borse di studio per 

attività di collaborazione studentesca, ciascuna di importo pari a € 900,00 per 150 ore di 

attività, da destinare agli studenti dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze della 

Comunicazione, a favore del Progetto "Innovation, digitalisation and sustainability for the 

diffused economy in central Italy"- VITALITY (Responsabile scientifico Prof. Christian 

Corsi); 

VISTO     il Bando emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento n. 23 del 03 aprile 2024 per 

l’attribuzione 3 borse di studio per lo svolgimento di attività di collaborazione 

studentesca, da destinarsi agli studenti dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 

della Comunicazione, per le attività di  supporto al Responsabile scientifico e alle relative 

strutture coinvolte nell’ambito del Progetto “Innovation, digitalisation and sustainability 

for the diffused economy in central Italy”-VITALITY (Responsabile Scientifico Prof. 

Christian Corsi) 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per il conferimento di  

n. 3 borse di studio per attività di collaborazione in riferimento al Bando emanato con Decreto  

n. 23 del 03 aprile 2024 del Direttore del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, n. 23 

è così composta:  

 

• Prof. Christian Corsi – Presidente  

• Prof. Antonio Prencipe-componente 

• Prof. Danilo Boffa- componente e Segretario verbalizzante 

                         

     F.to  IL DIRETTORE 

                                                                                                      Prof. Christian Corsi 


